
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/822/

Código da publicação: 822

Data da emissão do comprovante: 23/06/2025 09:37:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo/Ano: 23/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/02/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de pneus, câmaras de ar e materiais diversos para a frota de veículos oficiais do Fundo
Municipal de Saúde de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2023.
Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e materiais diversos para a frota de veículos oficiais do
Fundo Municipal de Saúde de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
 13/03/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/822/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-pneus-camaras-de-ar-e-materiais-diversos-para-a-frota-de-veiculos-oficiais-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/606d6bcd2a865400e571e21d87843be1.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
25/04/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/04/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

25/04/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

25/04/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

22/02/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

22/02/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

22/02/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

22/02/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

22/02/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

22/02/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

22/02/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230164/2023 CPX DIS... 31/03/2023 31/03/2024 R$ 16.800,00 Visualizar

20230163/2023 PAIVA E... 31/03/2023 31/03/2024 R$ 14.848,90 Visualizar

20230162/2023 S. VIEI... 31/03/2023 31/03/2024 R$ 9.982,00 Visualizar

20230161/2023 W. M. L... 31/03/2023 31/03/2024 R$ 182.291,00 Visualizar

20230160/2023 J D C D... 31/03/2023 31/03/2024 R$ 131.784,00 Visualizar

20230159/2023 ACB ACI... 31/03/2023 31/03/2024 R$ 97.020,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f3e5467968b3a5009d0228240a17b3e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2822f5c417c719646f79a4497a67db06.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef74c17006bf00029ec9a2f4aa877679.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d68615b89e3d373338d1473b0b4fd4db.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d46a580658a32a54b364e186b0b45470.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9d6970649161385b8041bbcb0951982.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac1c5bbac6411814ad8fa228a5d50d7b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0568b39488b335b3795c838ff162fc8b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88dc6554be319064ac6450389e74f1c6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d45430e1dba09e6b70d06f4d9fa1544.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4508d6e21b3be411a608ca9107caf485.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1050
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1048
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1049
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1047
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1046
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1045

